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Faktiska minnen av affärsrörelsen på låtsas, blandat med retroaktiva påhitt om dess verkliga matris 

Barndoms Butik # 12 : MONOPOL

 

 

 

 

På varsin sida av staden sitter vi. Pengarna ligger placerade rakt emot gatkanterna. Pjäserna står parkerade i

en salig startgrop, så många steg ifrån stjärnkvartéret men ändå tätt intill. GÅ!?!? Vi är fyra som skall spela :

M, O, N o P, medan lille L vill sköta banken. Man får ta kort ibland, man får ta en allmän chans! Morbror

lyckas direkt rulla upp en dubblel sexa på köksbordet, och kommer ända runt kröken till Elverket. Inte ens

Jönsson-ligan skulle väl försöka göra en stöt mot detta?! Så han köper stället, i väntan på att koppla in

vattenledningen på samma spår...

 

 

 

Från början ville jag ha de orange-rutiga gatorna, särskilt Narvavägen nitton steg in på planen, eftersom den

lät mest obegriplig. Senare gick det upp för mig hur de svarta gatornas ofantliga snöflingor kändes hyfsat

mysiga ändå, fastän de bara utgör en remsa på himlavalvet. Men nu har jag hajat det är lika bra att börja med

Västerlång, så man hinner komma någonvart... Gå vidare till Nordpolen! Dock övergår det fortfarande min

horisont hur man kan äga en hel gata - eller varför ett hotell vore mer värt än fyra hus!?!? Och får man

parkera sin husvagn i hörnet?

 

 

 

Mormor sveper förbi med silverfatet fullt av bitar från pepparkakshuset som morfar byggde. Pappa tar lugnt

hand om en station i taget, organiserar fram en inkomst. Även strykjärn passerar tydligen förbi tågen. Min

kvinnliga kusin rusar ivrigt bort mot Drottninggatans diplomatstad. Vi plockar blandade Bridge-bitar och

häller upp varsitt glas Troccadero, skålar med våra småsyskon i publiken. Tusenlapparna flödar likt

pianotangenter i rosa och turkos. Tärningarna håller på att välta några fastigheter på kuppen. Ingen hamnar i

fängelse.

 

 

 

Till Er favör efter min dubbla trea kunde jag ha inhandlat Folkungagatan, fast känner mig för ung för att bli

varken kung eller folk. Möjligtvis i kombination med trädgård - ifall de hade gjort den gredelin snarast. Har

aldrig varit i Stockholm hittills. Skulle jag ha sett hur gatunätet ringlar sina vägar i verkliga livet, så hade jag

nog funnit spelplanen vara mer lik en korsordstävling nu?! Och inte för fem öre någon skönhetstävling?!

Oden får sista ordet, innan M, N o P blir bankrutta.
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